конкурсе допущено не менее 2 претендентов) признать открытый конкурс  

№ ОКэ-СВЕРД-25-0012 состоявшимся. 

6. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке 

признать победителем открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-СВЕРД-

25-0012 Претендента №1 с ценой договора 62 456 266,91 (шестьдесят два 

миллиона четыреста пятьдесят шесть тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 91 

копейка с учетом всех налогов, кроме НДС.   

7. Поручить директору Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»: 

7.1. Уведомить Претендента №1 о принятом Конкурсной комиссией 

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;